

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านภูทอง หมู่ที่ ๗ สายบ้านนายกองพัน แสนตระกูล – บ้านนายชมภู พงษ์สระพัง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านภูทอง หมู่ที่ ๗ สายบ้านนายกองพัน แสนตระกูล – บ้านนายชมภู พงษ์สระพัง ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น (ท๑-๐๑) และเป็นไปตามแบบ ปร.๔,ปร.๕ ของ อบต.ช่องสามหมอ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๔๘,๕๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๑ แบบ ปร.๔ และ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพโรจน์ ขำประไพ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายประดิษฐ์ นนท์เข็มพรหม กรรมการ

๖.๓ นายภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านภูทอง หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายกองพัน แสนตระกูล-บ้านนายชมภู พงสะพัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 163 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 (แบบเลขที่ ท.1-01) พร้อมติดตั้งป้ายเหล็ก จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย นายภัทรพงศ์ จอกทอง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เมื่อวันที่ 20-ก.พ.-66

หมายเหตุ ต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุภายในประเทศ โดยใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา และต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	652.00	1.79	1,167.08	1.3624	2.44	1,590.03
	1.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	32.60	150.00	4,890.00	1.3624	204.36	6,662.14
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	652.00	363.34	236,897.68	1.3624	495.01	322,749.40
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.00	141.47	141.47	1.3624	192.74	192.74
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	77.22	1,235.52	1.3624	105.20	1,683.27
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	163.00	70.56	11,501.28	1.3624	96.13	15,669.34
3	ป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายเหล็ก) ราคารวมใน F	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								348,546.92
คิดเป็นค่าก่อสร้าง								348,500.00

กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นายประดิษฐ์ นนท์เข็มพรรม)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ ชำพะไพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง